
ČLENSKÁ SCHŮZE PRAHA 5, RADLICKÁ - 26. 4. 2022 
  

Omluveno: 3 
Přítomno: 14 
Nepřítomno: 202 
 

Schůzi zahájila Andrea Špalková v 17:15 
 

1. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 
1) Zapisovatel - Ilona Machová 
2) Ověřovatel zápisu - Petra Malá 
Pro: 14 
 

2. Schválení programu schůze 
1) Změna sídla klubu 
2) Kontrola usnesení schůze 2021 
3) Zpráva předsedy klubu 
4) Zpráva pokladníka 
5) Zpráva referenta pro reprezentaci 
6) Zpráva KRK 
7) Zpráva komise rozhodčích 
8) Vyhlášení soutěže DD tým roku 2021 
9) Závěr   
Pro: 14 
 

3. Změna sídla klubu 

Sídlo klubu bude po loňské změně výboru klubu z adresy Dětská 128/9, 100 00, Praha 10 - Strašnice 
změněno na Ke Spofě 1205/19, 143 00 Praha, Modřany. Z tohoto důbodu proběhne i změna stanov, 
článek 1, bod 2. 

Pro: 14 
 

4. Kontrola usnesení schůze 2021 
Z členské schůze v roce 2021 nevzešlo žádné usnesení. 
 

5. Zpráva předsedy  
Andrea Špalková shrnula dění za rok 2021. 
V roce 2021 proběhlo 8 oficiálních závodů 
V roce 2021 se skládalo 1983 zkoušek na 109 akcích 
K dnešnímu dni máme 219 členů, stále tedy udržujeme hranici nad 200 členů. 

Závěr roku 2021 patřil MČR v Tachyonu, která se ukázala ne příliš ideální pro naše potřeby, v 
letošním roce se MČR uskuteční v hale "Na Fialce" v Říčanech u Prahy. 

V roce 2021 jsme vydali 429 kusů výkonnostních knížek, v letošním roce prozatím 174 kusů, skladem 
máme 1080 kusů VK. 

Poděkování Petře Malé za pomoc s tituly MoD a CoD. 

Díky členství v ČKS jsme členy FCI a můžeme se zúčastňovat MS a ME, v loňském roce jsme od 
ČKS obdrželi dotaci. 
 

6. Zpráva pokladníka  
Viz příloha za rok 2021. 
 

7. Zpráva referenta pro reprezentaci 
V roce 2021 proběhla pouze jedna vrcholová akce, a to OEC v Německu.  



Do Německa byla vysláni nominovaní pro rok 2020. Z důvodu odstoupení Aleny Smolíkové s Jerry 
výbor zvolil dvě divoké karty. 
 

Mistrovství Evropy 2021, 16. - 19.9.2021 Německo, Albbruck 
Rozhodčí: E. van Oorschot-Niemeijer, N. Karlyik, A. Söll a naše V. Gregorová 
Divoká karta - Ivo Ištvánek a Fairy Froya Hola Hopa, BOC - 13. místo 
Team Czech Republic - 3. místo 
Alena Smolíková a Awesome Kira Crazy Fellow, BOC - 5. místo 
Kamila Vavřincová a Vivien Reilly z Gipova, CHP - 7. místo 
Šimona Drábková a Karin Antis, DB - 10. místo 
Divoká karta - Ivo Ištvánek a Fairy Froya Hola Hopa, BOC - 13. místo 
 

Freestyle 
Team Czech Republic - 5. místo 
Hana Pulkertová a Appolo Brixa´s family, BOC - 8. místo 
Divoká karta - Matěj Zapletal a Diamond Fizzy Wonderfull Deam, BOC - 20. místo 
Monika Zapletalová a Afrodite Mayby Simple Elegance, BOC - 22. místo 
Barbora Koblihová a Ocean Wind Dajavera, BOC - 25. místo 
 

Celkem 5 týmu z osmi se dostalo do finále.  
Děkujeme všem za vzornou reprezentaci českého dogdancingu.  
 

V letošním roce proběhlo MR ve Francii, kde jsme byli velmi úspěšní: 
Heelwork to Music 
Team Czech Republic - 2.místo 
Alena Smolíková a Awesome Kira Crazy Fellow, BOC - 6. místo 
Alena Smolíková a Freestyle Fox Royal Fellow, BOC - 7. místo 
Ivo Ištvánek a Fairy Froya Hola Hopa, BOC - 18. místo 
Kamila Vavřincová a Vivien Reilly z Gipova, CHP - 20. místo 
 

Freestyle 
Team Czech Republic - 4. místo 
Alena Smolíková a Freestyle Fox Royal Fellow, BOC - 5. místo 
Kristýna Másilková a Wizard Funny Macy Gray, SBT - 12. místo  
Monika Zapletalová a Afrodite Mayby Simple Elegance, BOC - 16. místo 
Markéta Coufalová a Kreizy z Trnitých akátů, BOC - 26. místo 
 

Obrovské poděkování patří teamledrovi Lucce Outerské  
 

Ještě nás čekají dvě vrcholové akce, a to:  
OEC Burgum, Nizozemí 
29. 9. - 2. 10. 2022 
Heelwork to Music: 
Vanda Gregorová s Petem 
Alena Smolíková s Foxy i Kirou 
Kamila Vavřincová s Reilly 
 

Freestyle: 
Alena Smolíková s Foxy 
Kristýna Másílková s Fany 
Monika Zapletalová s Mayby 
Markéta Coufalová s Angie 
 



OEC Stuttgart, Německo 
17 - 20. 11. 2022 
Heelwork to Music: 
Vanda Gregorová s Petem 
Alena Smolíková s Foxy i Kirou 
Kamila Vavřincová s Reilly 
 

Freestyle: 
Alena Smolíková s Foxy 
Monika Zapletalová s Mayby 
Markéta Coufalová s Angie 
Hana Pulkertová a Loony 
 

8. Zpráva předsedky KRK 
Za rok 2021 KRK neřešil žádné podněty, stížnosti apod. 
 

9. Zpráva komise rozhodčích  
Zprávu přednesla předsedkyně komise rozhodčích Andrea Špalková. 

Proběhlo přezkoušení adeptů na rozhodčí na postupové zkoušky, novým rozhodčím R1 je Lenka 
Nosálková. Adeptky na R2 Lenka Ičo Zábranská a Pavlína Doležalová při přezkoušení neuspěly. 

Dne 1.5. proběhne přezkoušení adeptů na RZ. 
Do komise rozhodčích byla na místo třetího člena komise výboru klubu přijata Alena Smolíková. 
Proběhla schůzka rozhodčích, změny, které z této schůzky vyplynuly, budou brzy prezentovány. 

Školení rozhodčích se zatím neplánuje, tendence je nyní spíše zvyšovat stupně stávajících 
rozhodčích, než školit úplně nové. 

Do dnešního dne od poslední členské schůze řešila komise rozhodčích 1 podnět - Ivo Ištvánek podal 
stížnost na posuzování Lenky Ičo Zábranské, Ivovi Ištvánkovi byla zaslána odpověď na jeho podnět. 
 

10. Vyhlášení celoroční soutěže DD tým roku 2021 
Divize Heelwork to Music 
1. Marcela Kocourková - Balu Argo Zamunda 19 b. 
2. Zdeňka Daňková - Brunie z Hraběcí aleje 18 b. 
3. Kamila Vavřincová - Vivien Reilly z Gipova 17 b 
Divize Freestyle 
1. Barbora Koblihová - Amazing Amexia Bellis Hope 33 b. 
2. Monika Zapletalová - Afrodite Mayby Simple Elegance 32 b. 
3. Markéta Coufalová - Kreizy z Trnitých akátů 31 b. 
 

11. Prezentace nového systému 

V rámci členské schůze proběhla prezentace nového webového systému klubu pro rozhodčí, 
pořadatele a členy klubu. Členové byli informováni o dalších plánech a průběhu testování systému.  
 

12. Závěr 

Na závěr členské schůze proběhla diskuze účastníků na téma organizace reprezentace na 
proběhlém MS. 

Andrea Špalková se rozloučila se všemi přítomnými 
Pro: 14 
 

 
 

Zapsala:  Ilona Machová 
Zápis ověřila: Petra Malá 

 


